БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АНТИНГӘН АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
 ХАКИМИӘТЕ

	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТИНГАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

         КАРАР	                              	                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24 6инуар   2022 й.                             № 02                         24 января  2022 г.
  Антингән ауылы                                                                          село Антинган

О признании утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2020 года № 37 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке жилых помещений  муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» в сельском поселении Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан»

	На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан постановляет:
	1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2020 года  № 37 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке жилых помещений  муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» в сельском поселении Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан».
	2. Управляющему делами Администрации сельского поселения  исключить из государственной информационной системы «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Башкортостан муниципальную услугу «Предоставление в установленном порядке жилых помещений  муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» в сельском поселении Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан».
	3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Антиганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                       Ф.Б.Искужина

image1.png